宁波市鄞州区应急管理局
          关于公开选聘应急管理专家的函

各镇政府、街道办事处、区级有关部门、相关单位：
 为适应我区应急管理监管的新形势和新要求，充分发挥专家在安全生产、防灾减灾、应急救援等工作领域中的作用。经我局研究决定，拟调整、选聘应急管理各类专家，现就推荐选聘专家有关事项要求如下：
一、专家范围：
  应急管理专家分为危险化学品（烟花爆竹）、非煤矿山、冶金等工贸、防汛防台抗旱、火灾防治、地震地质、应急救援、建筑施工、交通运输共9个专业组。
二、专家应具备的条件：
（一）政治立场坚定，热爱应急管理事业，坚持原则、认真负责、自愿从事专家工作；
（二）遵守国家法律法规，具有良好的职业道德，未被相关部门列为失信惩戒对象；
（三）熟悉应急管理相关法律、法规和有关技术标准，具有较高的理论水平和专业技术水平，有较丰富的实践经验和较强的实际工作能力；
（四）原则上具备大学本科以上学历，副高级以上职称，或者具有中级注册安全工程师、二级安全评价师、一级注册消防工程师以上的执业资格，在所在专业领域有8年以上工作经验；
（五）身体健康，年龄原则上在65周岁以下，在精力和时间上能够保证参加专家的相关活动。
确因工作需要，条件优秀者，可适当放宽。
三、其他事项：
（一）同一专家可申报参加多个专业组。
（二）申报人员须认真填写《鄞州区应急管理局专家申报推荐表》（附件2），在职人员应经所在单位盖章同意。于2021年3月5日前将专家申报推荐表、1寸彩色免冠证件照电子版、应急管理专家推荐名单汇总表（附件3）发送至区应急管理局。专家申报推荐表须同时报送纸质版和电子版。
联系人：王利强  电话： 88117469   13606585824
联系人：李 军   电话： 88225195   13777090090
地址：鄞州区泰康西路70号（区行政服务中心3楼H31窗口）。
   附件： 1.区级部门和相关单位名单
2.鄞州区应急管理局专家申报推荐表
3.应急管理专家推荐名单汇总表

宁波市鄞州区应急管理局
[bookmark: _GoBack]                                  2021年2月19日

附件1
              区级部门和相关单位名单
区公安分局、区发改局、区自然资源规划分局、区生态环境局分局、区住建局、区交通运输局、区综合行政执法局、区水利局、区民政局、区农业农村局、区卫生健康局、区市场监管局、区消防救援大队、区气象局、浙江万里学院、鄞州职业技术学院、宁波国际投资咨询有限公司、浙江中一寰球安全科技有限公司、宁波华东安全科技有限公司、宁波乾业安全科技有限公司、宁波甬安安全科技有限公司、宁波市鄞州区恒泰安全技术事务所、宁波市鄞州和谐安全生产技术咨询服务有限公司、宁波民安安全技术有限公司、宁波协同社会服务平台有限公司。

附件2
鄞州区应急管理专家推荐表
填报日期：    年   月   日
	姓   名

	性   别

	出生年月

	1寸免冠
照片

	工作电话

	移动电话

	在岗情况

	单位全称

	邮政编码

	单位地址

	所在部门

	职务

	职称

	职业资格

	单位电话

	传真号码

	电子信箱

	毕业学校

	所学专业

	最高学历

	擅长专业领域（列举近8年参加相应领域工作实际案例）

	工
作
简
历

	发明、著作、学术论文情况（何时、何地出版或发表）

	受过何
种奖励（与应急管理相关）

	应急管理
相关工作
主要业绩及研究成果

	个人承诺

本人愿意参聘宁波市鄞州区应急管理局专家，接受委派的工作，并承诺如下：
1. 本人所填写、提供的信息，材料真实有效。
2. 严格遵守法律、法规及相关规定。
3. 严格遵守工作纪律、客观、公正地履行职责，遵守职业道德，保守商业秘密，并对所提出的意见承担相应责任。

                                                                 签名：

         年   月   日

	所在单位
意见

                                                 （公章）
年   月   日

说明：职业资格指注册安全工程师、注册安全评价师或本行业的相关执业资格证书。

1

附件3
应急管理专家推荐名单汇总表
填报单位：                                                           时间：
	行业领域
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	工作单位
	部门及
行政职务
	职称
	擅长专业
	联系手机

填表联系人：         联系电话：